LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Asri Putra Nardi Sitohang, NIM 7193240025, Jurusan Ekonomi, Program Studi Ilmu Ekonomi, Fakultas Ekonomi UniversitasNegeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui

Ketua Jurusan,

Dr Ainul Mardhiyah, M.Si.

NIP. 197804182008012019

Medan, 11 Oktober 2023

Pembimbing,

Putri Sari Margaret Julianty Silaban, S.F., M.Si

NIP. 198710132015042002

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Asri Putra Nardi Sitohang, NIM 7193240025 Telah Dipertahankan Di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 06 Desember 2023

Disetujui Dan Disahkan Pada Tanggal 12 Desember 2023 Oleh Dewan Penguji

Putri Sari Margaret Julianty Silaban, S.E. M.Si. NIP. 198710132015042002 Pembimbing

<u>Dr. Fitrawaty, S.P., M.Si.</u> <u>NIP. 197605112008012012</u> Penguji I

<u>Dr. H. Muhammad Yusuf, M.Si</u>. NIP. 196108151987031001 Penguji II

Joko Suharianto, S. Pd. M.Si. NIP. 198602042015041002 Penguji III

Ketua Sidang Dekan,

Dr. HaikaloRahman, M.Si.

NIP. 197003251995121001

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan,

Dr. Anul Mardhiyah, S.P., M.Si NIP. 197804182008012019

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Asri Putra Nardi Sitohang

NIM : 7193240025

Jurusan : Ilmu Ekonomi

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat bebas dari plagiat, terkecuali dari kutipan-kutipan yang diambil dari jurnal maupun buku-buku dalam daftar Pustaka.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Apabila kemudian hari ternyata tidak benar saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatianya saya ucapkan terimakasih.

n, 06 Desember 2023

Asri Putra Nardi Sitohang NIM. 7193240025